
C.N.P.J.: Fone:

-

 7778129000174

RUA PAULO MARQUES CENTRO378

88 3626-1347

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO

 PORTARIA Nº 270803001 / 27/08/2021

O SECRETARIO(A) MUNICIPAL DE SAO BENEDITO-ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei nº 1121 de 14/12/2017

RESOLVE:

CONCEDER  a GISLENE MARINHO COELHO MARTINS, ocupante do cargo de SECRETÁRIA ADJUNTA DE
FINANÇAS para desloca-se a cidade de Fortaleza no período de 30/08/2021 à 30/08/2021
Viagem para tratar de assuntos de interesse desse município na GHM Assessoria, Consultoria
e Processamentos de Dados EIRELI ME, CNPJ 23.726.370/0001-02, situada na Av. Santos
Dumont, 1740, Sala 909, Aldeota.ficando atribuído o(a) servidor(a) 1,0 diária(s) no valor
unitário de R$ 350,00(Trezentos  e Cinquenta  Reais) perfazendo um total de R$
350,00(Trezentos  e Cinquenta  Reais), devendo as despesas correr a conta do orçamento
vigente.

Port. 042/2021

Ordenador de Despesa

SECRETARIA DE FINANÇAS

SAO BENEDITO-CE,27 de Agosto de 2021

CUMPRI-SE REGISTRE-SE PUBLICA-SE

DIEGO RODRIGUES LIMA


